Insupér quaecumque á sic nominatis et praesenta- 
tis in administrationem vacantium ecclesiarum in- 
trusis fiant, mandentur. debérnantur et ordinentur 
eum ómnibus et singulis inde quovis modo sequutis, 
et quomodocumque sequuturis ornnino milla, inva
lida, inania, irrita, et á non habentibus potestatem 
damnabiliter attentata, et de facto prmsumpta, nul- 
lius que valoris, momenti, et efficacifc esse, et per
petuo fore tenore praesentium declaramus et decer
nimus, illaque damnamus et reprobamus.

volumus, statuimus, ac mandamus, decer- 
nentes has Nostras Litteras, et omnia in eis conten
ta nullo uriquam tempore á nemine cujusque condi- 
tionis, et dignitatis etiam Imperialis, et Regire, sub 
quovis titulo, quSesito colore, ac príetenso et asserto 
privilegio, quod si forte sit, cassamus, et annulla- 
mus, infringí, impugnan, vel in controversiam re
vocan posse, sed semper firmas et efflcaces existere 
et fore, suosque plenarios, et íntegros effectus sem
per sortiri et obtinere debere. Non obstantibus Apos- 
tolicis generalibus vel specialibus Constitntionibus 
et ordinationibus, ac Nostris et Cancellarim Apostoli- 
cie regulis. prEesertim dejtire qz^silQ non tollendo^ 
cíeterisque etiam speciali mentione dígnis contrariis 
quibuscumque. • ' .

Volumus autem, ut facía harum Litterarum publi- 
catione per affixionem transumptorum ad valvas Ba- 
silicarum Urbis, omnes ubique Fideles, adquos spec- 
tat, qui quomodocumque noverint eas, prout dictum 
est, Roma) fuisse promulgatas, ad earum exequutiq- 
nem perinde obstringantur, ac si personaliter singulis 
notificatae fuissent.

Volumus pariter, ut earumdem pra;sentium Litte-
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rarum transumplis, seu exemplis etiam impressis, 
manu tainen alicujus Notarii publici subscriptas, et 
sigillo personal in Ecclesiastica dignitate constitutae 
munitis, eadem prorsus fides, ubique locorum habea- 
tur, quai haberetur ipsis pneseutibus, si forent 
exhibitai, vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam bañe 
nostrarum declarationis, decisionis, annullatiouis, ir- 
ritationis, statuti, prcecepti, mandati et voluntatis 
infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis 
vero hoc attentare praisumpserit, in iudignationem 
ümnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Paul i Apos- 
tolorum ejus se noverit incursurum.

Batum Romae apud Sanctum Petrum, Armo Incar- 
nationis Dominical Millesimo Octingentesimo Sep
tuagésimo tertio, quinto Kalendas Septembris, Pon- 
tificatus Nostri Anuo Vigésimo octavo.